

様式第6号(その2)

収 支 報 告 書

会派名または議員氏名

おおつか 真司

1 収 入

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	政務活動費交付金	960,000	
2	そ の 他	0	預金利子等
	合 計	960,000	

2 支 出

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	調 査 研 究 費	0	
2	研 修 費	257,420	
3	広 報 費	29,775	
4	広 聴 費	1,091	
5	要請・陳情活動費	34,830	
6	会 議 費	0	
7	資 料 作 成 費	248,192	
8	資 料 購 入 費	30,350	
9	人 件 費	0	
10	情報通信・交通費	230,473	
11	事 務 所 費	0	
	合 計	832,131	

3 残 額

127,869 円

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	2	項目名	研修費
-----	---	-----	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
101	4月12日	地方を守る政経塾研修費(令和7年4月)		3,300	3,300	
102	5月12日	地方を守る政経塾研修費(令和7年5月)		3,300	6,600	
103	5月22日	「交通空白」と地域公共交通の役割(受講代)		15,000	21,600	
104	5月22日	「交通空白」と地域公共交通の役割(交通費)		15,120	36,720	
105	6月12日	地方を守る政経塾研修費(令和7年6月)		3,300	40,020	
301	7月12日	地方を守る政経塾研修費(令和7年7月)		3,300	43,320	
302	8月4日	第20回全国議長会研究フォーラム		125,420	168,740	
303	8月12日	地方を守る政経塾研修費(令和7年8月)		3,300	172,040	
304	9月12日	地方を守る政経塾研修費(令和7年9月)		3,300	175,340	
401	1月5日	地方を守る政経塾研修費(令和8年1月)		3,300	178,640	
402	2月5日	地方を守る政経塾研修費(令和8年2月)		3,300	181,940	
403	3月4日	アメニティフォーラム29参加費、旅費		72,180	254,120	
404	3月5日	地方を守る政経塾研修費(令和8年3月)		3,300	257,420	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁		
区 分	N o.		
3			

コード	3	項目名	広報費
-----	---	-----	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
106	7月3日	ホームページ管理料(4月、5月、6月分)		7,425	7,425	
305	10月3日	ホームページ管理料(7月、8月、9月分)		7,425	14,850	
427	1月6日	ホームページ管理料(10月、11月、12月分)		7,500	22,350	
405	3月30日	ホームページ管理料(1月、2月、3月分)		7,425	29,775	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁		
区 分	N o.		
3			

コード	4	項目名	広聴費
-----	---	-----	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
428	11月4日	出前議会報告会用お茶		938	938	
429	11月6日	出前議会報告会用クリアホルダー		153	1,091	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	5	項目名	要請・陳情活動費
-----	---	-----	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
107	5月23日	文部科学省 陳情要望		34,830	34,830	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	7	項目名	資料作成費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
108	7月23日	コピー代(4/1～6/20分)		9,058	9,058	
306	10月14日	コピー代(6/21～9/19分)		21,847	30,905	
307	10月14日	コピー用紙代		7,293	38,198	
318	12月6日	文具代		1,936	40,134	
319	12月22日	文具代		3,829	43,963	
406	1月20日	コピー代(9/20～12/19分)		13,365	57,328	
407	1月20日	コピー用紙代		3,698	61,026	
408	3月14日	パソコン代		172,800	233,826	
409	4月10日	コピー代(12/20～3/31分)		14,366	248,192	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	8	項目名	資料購入費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
413	3月26日	子ども子育て支援対策ハンドブック		26,950	26,950	
414	3月26日	現行自治六法		3,400	30,350	

おおつか 真司

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	10	項目名	情報通信・交通費
-----	----	-----	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
109	4月13日	ガソリン代		3,714	3,714	
110	5月3日	ガソリン代		3,753	7,467	
111	5月27日	wi-fi無線ラン会派室(4月分)		4,026	11,493	
112	6月6日	ガソリン代		3,552	15,045	
113	6月10日	携帯電話代4月分		9,952	24,997	
114	6月17日	ガソリン代		3,570	28,567	
115	6月27日	wi-fi無線ラン会派室(5月分)		4,026	32,593	
308	7月3日	ガソリン代		3,664	36,257	
309	7月7日	ガソリン代		4,092	40,349	
116	7月10日	携帯電話代5月分		9,971	50,320	
310	7月25日	ガソリン代		3,872	54,192	
117	7月28日	wi-fi無線ラン会派室(6月分)		4,026	58,218	
311	8月9日	ガソリン代		3,539	61,757	
312	8月12日	携帯電話代6月分		9,945	71,702	
313	8月22日	ガソリン代		4,081	75,783	
314	8月27日	wi-fi無線ラン会派室(7月分)		4,026	79,809	
315	9月10日	携帯電話代7月分		9,944	89,753	
316	9月12日	ガソリン代		3,859	93,612	
317	9月29日	wi-fi無線ラン会派室(8月分)		4,026	97,638	
320	10月8日	ガソリン代		3,660	101,298	
321	10月10日	携帯電話代8月分		10,449	111,747	
322	10月27日	wi-fi無線ラン会派室(9月分)		4,026	115,773	
323	11月9日	ガソリン代		3,901	119,674	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
324	11月10日	携帯電話代9月分		10,368	130,042	
325	11月27日	wi-fi無線ラン会派室(10月分)		4,026	134,068	
326	12月7日	ガソリン代		3,437	137,505	
327	12月10日	携帯電話代10月分		10,201	147,706	
328	12月29日	wi-fi無線ラン会派室(11月分)		4,026	151,732	
329	12月30日	ガソリン代		3,003	154,735	
415	1月13日	携帯電話代(11月分)		10,214	164,949	
416	1月16日	ガソリン代		2,556	167,505	
417	1月27日	wi-fi無線ラン会派室(12月分)		4,026	171,531	
418	2月3日	ガソリン代		3,183	174,714	
419	2月10日	携帯電話代(12月分)		10,401	185,115	
420	2月26日	ガソリン代		3,108	188,223	
421	2月27日	wi-fi無線ラン会派室(1月分)		4,026	192,249	
422	3月10日	携帯電話代(1月分)		10,607	202,856	
423	3月12日	ガソリン代		2,664	205,520	
424	3月27日	wi-fi無線ラン会派室(2月分)		4,026	209,546	
425	4月10日	携帯電話代(2月分)		10,605	220,151	
426	5月11日	携帯電話代(3月分)		10,322	230,473	